HUMAN, ARTS AND TECHNO ZONE
하츠가 생각하는 사람과 기술
2020
Haatz Collection
HOOD / BUILT-IN / COOKING ZONE
하츠 공식 홈페이지  www.haatz.com
후드 필터 및 소모품 구매  www.haatzmall.com
하츠가 생각하는 사람과 기술

옵션   배수구 대/소
HZ-ISS4801
싱글 480
타입   언더싱크 0.5T
포장방식   비닐포장
두께   0.5T
커팅사이즈   450 × 400 × R39mm
사이즈(외관)   478 × 428mm
사이즈(내부)   372 × 338 × 175mm
재질(색상)   스테인레스 스틸 (STS 304)
듀얼 싱글 싱크볼
더블 싱크볼
조리대
※ 위 사진은 HZ-SSC1200임
모델명 배수구 사이즈(가로 × 세로mm)
HZ-SSC1200 소 1200 × 550
싱글 싱크볼
점보 싱크볼
가스대
※ 위 사진은 HZ-SS900임
※ 위 사진은 HZ-JS1200임
모델명 배수구 사이즈(가로 × 세로mm)
HZ-SS600 소  600 × 550
HZ-SS700L/R 소  700 × 550
HZ-SS800L/R 소  800 × 550
HZ-SS900L/R 소  900 × 550
HZ-SS1000L/R 소 1000 × 550
HZ-SS1100L/R 소 1100 × 550
HZ-SS1200L/R 소 1200 × 550
모델명 배수구 사이즈(가로 × 세로mm)
HZ-JS900 대  900 × 550
HZ-JS1000 대 1000 × 550
HZ-JS1100L/R 대 1100 × 550
HZ-JS1200L/R 대 1200 × 550
※ 위 사진은 HZ-SG600임
모델명 사이즈(가로 × 세로mm)
HZ-SG600 600 × 550
모델명 배수구 사이즈(가로 × 세로mm)
HZ-SD900 소  900 × 550
HZ-SD1000 소 1000 × 550
HZ-SD1100L/R 소 1100 × 550
HZ-SD1200L/R 소 1200 × 550
모델명 사이즈(가로 × 세로mm)
HZ-ST300 300 × 550
HZ-ST400 400 × 550
HZ-ST500 500 × 550
HZ-ST600 600 × 550
HZ-ST700 700 × 550
HZ-ST800 800 × 550
HZ-ST900 900 × 550
HZ-ST1000 1000 × 550
HZ-ST1100 1100 × 550
HZ-ST1200 1200 × 550
6160
HZ-QCR8345
사각 싱크볼
타입   언더싱크 1.2T

행주 걸이 : 320 × 195 × 145
수저통 꽂이 : 120 × 160 × 320
행거 SET : 600~1200 (조정가능)
상부장 고정형, 3종
(수저통, 행주 걸이, 2단 선반) 구성
모델명 사이즈 (W×D×Hmm) 스펙
KA-DHM8282 784 × 251 × 265  블랙PC 전면부
KA-DHM8242 800 × 300 × 260 보급형 알루미늄 전면부
KA-DHM9261 870 × 300 × 265  고급 알루미늄 전면부
KA-DHM9261
KA-DHM8242
KA-DHM8282
HZ-LT1502CD/2002CD/3002CD
인출식 양념통 받침망
모델명 사이즈 (W×Hmm) 스펙
HZ-LT1502CD 450 × 470 폭 150mm 선반 2개
HZ-LT2002CD 450 × 470 폭 200mm 선반 2개
HZ-LT3002CD 450 × 470 폭 300mm 선반 2개 ※ 위 사진은 HZ-LT2002CD임
뱅뱅 배수구
모델명 배수구 스펙
HZ-JS213BB
대